
２０２３年 第２回 豊岡土曜記録会                                〔2023.6.17（土） 豊岡総合スポーツセンター陸上競技場〕         

 

 

男子 １００ｍ 記録会(10)  6月17日 12:20
決勝  6月17日 12:20

記録会 全10組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.7

  1   5 7374
片山  凜平
ｶﾀﾔﾏ ﾘﾝﾍﾟｲ

但馬AC   10.83

  2   3 1037
上坂  優羽(3)
ｳｴｻｶ ﾕｳ

豊岡総合高   11.13

  3   6 7350
後藤  知宏
ｺﾞﾄｳ ﾄﾓﾋﾛ

但馬AC   11.19

  4   4 2437
原田  大輝
ﾊﾗﾀﾞ ﾀｲｷ

兵庫県立大学   11.38

  5   7 1045
藤原  輝星(2)
ﾌｼﾞﾜﾗ ｲｯｾｲ

豊岡総合高   11.45

  6   1  974
池内  悠真(2)
ｲｹｳﾁ ﾕｳｼﾝ

豊岡高   11.63

  7   2 7391
鍋岡  世成
ﾅﾍﾞｵｶ ｾﾅ

但馬AC   11.93

  8 80165
西村  源斗(3)
ﾆｼﾑﾗ ｹﾞﾝﾄ

豊岡南中 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.6

  1   6 7371
若槻    翔
ﾜｶﾂｷ ｼｮｳ

但馬AC   11.42

  2   5  991
沖野  未知(1)
ｵｷﾉ ﾐﾁ

豊岡高   11.51

  3   7  981
坂本    慧(2)
ｻｶﾓﾄ ｹｲ

豊岡高   11.58

  4   3  375
山本  紫陽(2)
ﾔﾏﾓﾄ ｼﾖｳ

八鹿高   11.60

  5   8 80172
澤野  凱音(3)
ｻﾜﾉ ｶｲﾄ

豊岡南中   11.73

  6   4  376
山本    葵(2)
ﾔﾏﾓﾄ ｱｵｲ

八鹿高   11.89

  7   2  377
山下  陽飛(2)
ﾔﾏｼﾀ ﾊﾙﾋ

八鹿高   11.91

  8   1 80175
中村  玲太(3)
ﾅｶﾑﾗ ﾘｮｳﾀ

豊岡南中   11.93

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.1

  1   4 7378
和田  蒼汰
ﾜﾀﾞ ｿｳﾀ

但馬AC   11.76

  2   3  987
今西  瑛大(1)
ｲﾏﾆｼ ｴｲﾀ

豊岡高   11.95

  3   5 80283
若槻  大輝(3)
ﾜｶﾂｷ ﾀﾞｲｷ

豊岡北中   12.09

  4   7 1049
柳澤  昊成(1)
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｺｳｾｲ

豊岡総合高   12.12

  5   2  390
森岡  歩夢(1)
ﾓﾘｵｶ ｱﾕﾑ

八鹿高   12.30

  6   1 81011
北村  康介(3)
ｷﾀﾑﾗ ｺｳｽｹ

香住第一中   12.52

  7   8 7342
石井　晏輝
ｲｼｲ　ｱﾝｷﾞ

ASAGO T&F   12.55

  6 80208
竹村  颯介(2)
ﾀｹﾑﾗ ｿｳｽｹ

豊岡北中 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.2

  1   6  989
長田  悠生(1)
ﾅｶﾞﾀ ﾕｳ

豊岡高   12.14

  2   4  280
桒原  大樹
ｸﾜﾊﾗ ﾀﾞｲｷ

タイモスポーツ   12.49

  3   3 80173
松島  煌明(3)
ﾏﾂｼﾏ ｺｳﾒｲ

豊岡南中   12.61

  4   5 80161
岡野  千紘(3)
ｵｶﾉ ﾁﾋﾛ

豊岡南中   12.65

  5   7  988
小谷  倫輝(1)
ｺﾀﾆ ﾄﾓｷ

豊岡高   12.67

  6   2 80168
中村    翼(3)
ﾅｶﾑﾗ ﾂﾊﾞｻ

豊岡南中   12.69

  8 81017
瀨戸口  絆(3)
ｾﾄｸﾞﾁ ｷｽﾞﾅ

香住第一中 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.9

  1   6  984
西谷  陽生(1)
ﾆｼﾀﾆ ﾊﾙｷ

豊岡高   12.34

  2   4 81233
寳代地  遼(3)
ﾎｳﾀﾞｲｼﾞ ﾘｮｳ

日高東中   12.78

  3   3 80101
木村  壱咲(1)
ｷﾑﾗ ｲｯｻ

豊岡南中   12.83

  4   7 80185
西原  煌星(2)
ﾆｼﾊﾗ ｺｳｾｲ

豊岡南中   12.87

  5   8 1047
田中  歩夢(2)
ﾀﾅｶ ｱﾕﾑ

豊岡総合高   13.17

  6   5 81234
吉田  怜央(3)
ﾖｼﾀﾞ ﾚｱ

日高東中   13.22

  2 80107
清水  遥太(1)
ｼﾐｽﾞ ﾖｳﾀ

豊岡南中 DNS

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.4

  1   5 80204
井上颯一朗(2)
ｲﾉｳｴ ｿｳｲﾁﾛｳ

豊岡北中   12.95

  2   8 80181
伊地智颯大(2)
ｲｼﾞﾁ ｿｳﾀ

豊岡南中   13.29

  3   6 80243
古西　翔真(1)
ﾌﾙﾆｼ ｼｮｳﾏ

豊岡北中   13.36

  4   4 80103
平    蒼介(1)
ﾋﾗ ｿｳｽｹ

豊岡南中   13.52

  5   7 80239
林　　秀成(1)
ﾊﾔｼ ｼｭｳｾｲ

豊岡北中   13.58

  6   2 80194
安田  怜央(1)
ﾔｽﾀﾞ ﾘｵｳ

豊岡南中   13.90

  3 81253
大江  紘惺(2)
ｵｵｴ  ｺｳｾｲ

日高東中 DNS

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.3

  1   6 80108
真鍋  一汰(1)
ﾏﾅﾍﾞ ｲﾁﾀ

豊岡南中   13.35

  2   3 80248
林　　亮成(1)
ﾊﾔｼ ﾘｮｳｾｲ

豊岡北中   13.77

  3   8 80245
岡本　　樹(1)
ｵｶﾓﾄ ｲﾂｷ

豊岡北中   13.78

  4   7 80167
迫口    然(3)
ｻｺｸﾞﾁ ｾﾞﾝ

豊岡南中   13.85

  5   2 81244
谷    颯真(3)
ﾀﾆ ｿｳﾏ

日高東中   14.07

  4 80110
河本    蒼(3)
ｶﾜﾓﾄ ｱｵ

豊岡南中 DNS

  5 81235
向原  大晴(3)
ﾑｺﾊﾗ ﾀｲｾｲ

日高東中 DNS

  8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.4

  1   6 80106
廣嶋  太一(1)
ﾋﾛｼﾏ ﾀｲﾁ

豊岡南中   13.62

  2   4 81005
松本  拓実(2)
ﾏﾂﾓﾄ ﾀｸﾐ

香住第一中   14.24

  3   2 80240
安井　仁斗(1)
ﾔｽｲ ﾆﾄ

豊岡北中   14.37

  4   7 80250
竹内  奏真(1)
ﾀｹｳﾁ ｿｳﾏ

豊岡北中   14.71

  5   8 80241
河﨑　陸斗(1)
ｶﾜｻｷ ﾘｸﾄ

豊岡北中   14.84

  3 80170
山下  惇希(3)
ﾔﾏｼﾀ ｱﾂｷ

豊岡南中 DNS

  5 81012
古路  尚也(3)
ｺｼﾞ ﾅｵﾔ

香住第一中 DNS

凡例（DNS:欠    場）



２０２３年 第２回 豊岡土曜記録会                                〔2023.6.17（土） 豊岡総合スポーツセンター陸上競技場〕         

 

 

男子 １００ｍ 記録会(10)  6月17日 12:20
決勝  6月17日 12:20

  9組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.1

  1   3 80192
松島  志龍(1)
ﾏﾂｼﾏ ｼﾘｭｳ

豊岡南中   13.67

  2   5 80236
吉田　颯助(1)
ﾖｼﾀﾞ ｿｳｽｹ

豊岡北中   13.70

  3   2 80198
栗田  一颯(1)
ｸﾘﾀ ｲﾌﾞｷ

豊岡南中   14.13

  4   4 80231
杉本　翔有(1)
ｽｷﾞﾓﾄ ｼｮｳ

豊岡北中   14.44

  5   6 80244
岩本　治馬(1)
ｲﾜﾓﾄ ﾊﾙﾏ

豊岡北中   15.38

  6   7 80249
福尾　圭悟(1)
ﾌｸｵ ｹｲｺﾞ

豊岡北中   15.67

  7   8 80191
夏樹  亜陸(1)
ﾅﾂｷ ｱﾑ

豊岡南中   15.96

  10組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.4

  1   5 1053
松本  翔太(1)
ﾏﾂﾓﾄ ｼｮｳﾀ

豊岡総合高   11.59

  2   8 1158
山本  楓葉(1)
ﾔﾏﾓﾄ ｶｴﾃﾞ

近畿大豊岡高   12.04

  3   7 1160
才木  啓輔(1)
ｻｲｷ ｹｲｽｹ

近畿大豊岡高   12.05

  4   4 1044
池口  星輝(2)
ｲｹｸﾞﾁ ﾄｼｷ

豊岡総合高   12.12

  5   6 1043
今井  勇磨(2)
ｲﾏｲ ﾕｳﾏ

豊岡総合高   12.33

  6   2 1162
稲葉  飛翔(1)
ｲﾅﾊﾞ ｶｹﾙ

近畿大豊岡高   13.05

  7   3 80238
應供　蓮生(1)
ｵｳｸﾞ ﾚﾝｼﾞｮｳ

豊岡北中   15.16

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5 7374
片山  凜平
ｶﾀﾔﾏ ﾘﾝﾍﾟｲ

但馬AC   10.83/+0.7

  2   3 1037
上坂  優羽(3)
ｳｴｻｶ ﾕｳ

豊岡総合高   11.13/+0.7

  3   6 7350
後藤  知宏
ｺﾞﾄｳ ﾄﾓﾋﾛ

但馬AC   11.19/+0.7

  4   4 2437
原田  大輝
ﾊﾗﾀﾞ ﾀｲｷ

兵庫県立大学   11.38/+0.7

  5   6 7371
若槻    翔
ﾜｶﾂｷ ｼｮｳ

但馬AC   11.42/+0.6

  6   7 1045
藤原  輝星(2)
ﾌｼﾞﾜﾗ ｲｯｾｲ

豊岡総合高   11.45/+0.7

  7   5  991
沖野  未知(1)
ｵｷﾉ ﾐﾁ

豊岡高   11.51/+0.6

  8   7  981
坂本    慧(2)
ｻｶﾓﾄ ｹｲ

豊岡高   11.58/+0.6

  9   5 1053
松本  翔太(1)
ﾏﾂﾓﾄ ｼｮｳﾀ

豊岡総合高   11.59/+1.4

 10   3  375
山本  紫陽(2)
ﾔﾏﾓﾄ ｼﾖｳ

八鹿高   11.60/+0.6

 11   1  974
池内  悠真(2)
ｲｹｳﾁ ﾕｳｼﾝ

豊岡高   11.63/+0.7

 12   8 80172
澤野  凱音(3)
ｻﾜﾉ ｶｲﾄ

豊岡南中   11.73/+0.6

 13   4 7378
和田  蒼汰
ﾜﾀﾞ ｿｳﾀ

但馬AC   11.76/-1.1

 14   4  376
山本    葵(2)
ﾔﾏﾓﾄ ｱｵｲ

八鹿高   11.89/+0.6

 15   2  377
山下  陽飛(2)
ﾔﾏｼﾀ ﾊﾙﾋ

八鹿高   11.91/+0.6

 16   1 80175
中村  玲太(3)
ﾅｶﾑﾗ ﾘｮｳﾀ

豊岡南中   11.93/+0.6

 17   2 7391
鍋岡  世成
ﾅﾍﾞｵｶ ｾﾅ

但馬AC   11.93/+0.7

 18   3  987
今西  瑛大(1)
ｲﾏﾆｼ ｴｲﾀ

豊岡高   11.95/-1.1

 19   8 1158
山本  楓葉(1)
ﾔﾏﾓﾄ ｶｴﾃﾞ

近畿大豊岡高   12.04/+1.4

 20   7 1160
才木  啓輔(1)
ｻｲｷ ｹｲｽｹ

近畿大豊岡高   12.05/+1.4

 21   5 80283
若槻  大輝(3)
ﾜｶﾂｷ ﾀﾞｲｷ

豊岡北中   12.09/-1.1

 22   7 1049
柳澤  昊成(1)
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｺｳｾｲ

豊岡総合高   12.12/-1.1

 23   4 1044
池口  星輝(2)
ｲｹｸﾞﾁ ﾄｼｷ

豊岡総合高   12.12/+1.4

 24   6  989
長田  悠生(1)
ﾅｶﾞﾀ ﾕｳ

豊岡高   12.14/-0.2

 25   2  390
森岡  歩夢(1)
ﾓﾘｵｶ ｱﾕﾑ

八鹿高   12.30/-1.1

 26   6 1043
今井  勇磨(2)
ｲﾏｲ ﾕｳﾏ

豊岡総合高   12.33/+1.4

 27   6  984
西谷  陽生(1)
ﾆｼﾀﾆ ﾊﾙｷ

豊岡高   12.34/-0.9

 28   4  280
桒原  大樹
ｸﾜﾊﾗ ﾀﾞｲｷ

タイモスポーツ   12.49/-0.2

 29   1 81011
北村  康介(3)
ｷﾀﾑﾗ ｺｳｽｹ

香住第一中   12.52/-1.1

 30   8 7342
石井　晏輝
ｲｼｲ　ｱﾝｷﾞ

ASAGO T&F   12.55/-1.1

 31   3 80173
松島  煌明(3)
ﾏﾂｼﾏ ｺｳﾒｲ

豊岡南中   12.61/-0.2

 32   5 80161
岡野  千紘(3)
ｵｶﾉ ﾁﾋﾛ

豊岡南中   12.65/-0.2

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 33   7  988
小谷  倫輝(1)
ｺﾀﾆ ﾄﾓｷ

豊岡高   12.67/-0.2

 34   2 80168
中村    翼(3)
ﾅｶﾑﾗ ﾂﾊﾞｻ

豊岡南中   12.69/-0.2

 35   4 81233
寳代地  遼(3)
ﾎｳﾀﾞｲｼﾞ ﾘｮｳ

日高東中   12.78/-0.9

 36   3 80101
木村  壱咲(1)
ｷﾑﾗ ｲｯｻ

豊岡南中   12.83/-0.9

 37   7 80185
西原  煌星(2)
ﾆｼﾊﾗ ｺｳｾｲ

豊岡南中   12.87/-0.9

 38   5 80204
井上颯一朗(2)
ｲﾉｳｴ ｿｳｲﾁﾛｳ

豊岡北中   12.95/-1.4

 39   2 1162
稲葉  飛翔(1)
ｲﾅﾊﾞ ｶｹﾙ

近畿大豊岡高   13.05/+1.4

 40   8 1047
田中  歩夢(2)
ﾀﾅｶ ｱﾕﾑ

豊岡総合高   13.17/-0.9

 41   5 81234
吉田  怜央(3)
ﾖｼﾀﾞ ﾚｱ

日高東中   13.22/-0.9

 42   8 80181
伊地智颯大(2)
ｲｼﾞﾁ ｿｳﾀ

豊岡南中   13.29/-1.4

 43   6 80108
真鍋  一汰(1)
ﾏﾅﾍﾞ ｲﾁﾀ

豊岡南中   13.35/-0.3

 44   6 80243
古西　翔真(1)
ﾌﾙﾆｼ ｼｮｳﾏ

豊岡北中   13.36/-1.4

 45   4 80103
平    蒼介(1)
ﾋﾗ ｿｳｽｹ

豊岡南中   13.52/-1.4

 46   7 80239
林　　秀成(1)
ﾊﾔｼ ｼｭｳｾｲ

豊岡北中   13.58/-1.4

 47   6 80106
廣嶋  太一(1)
ﾋﾛｼﾏ ﾀｲﾁ

豊岡南中   13.62/-0.4

 48   3 80192
松島  志龍(1)
ﾏﾂｼﾏ ｼﾘｭｳ

豊岡南中   13.67/+0.1

 49   5 80236
吉田　颯助(1)
ﾖｼﾀﾞ ｿｳｽｹ

豊岡北中   13.70/+0.1

 50   3 80248
林　　亮成(1)
ﾊﾔｼ ﾘｮｳｾｲ

豊岡北中   13.77/-0.3

 51   8 80245
岡本　　樹(1)
ｵｶﾓﾄ ｲﾂｷ

豊岡北中   13.78/-0.3

 52   7 80167
迫口    然(3)
ｻｺｸﾞﾁ ｾﾞﾝ

豊岡南中   13.85/-0.3

 53   2 80194
安田  怜央(1)
ﾔｽﾀﾞ ﾘｵｳ

豊岡南中   13.90/-1.4

 54   2 81244
谷    颯真(3)
ﾀﾆ ｿｳﾏ

日高東中   14.07/-0.3

 55   2 80198
栗田  一颯(1)
ｸﾘﾀ ｲﾌﾞｷ

豊岡南中   14.13/+0.1

 56   4 81005
松本  拓実(2)
ﾏﾂﾓﾄ ﾀｸﾐ

香住第一中   14.24/-0.4

 57   2 80240
安井　仁斗(1)
ﾔｽｲ ﾆﾄ

豊岡北中   14.37/-0.4

 58   4 80231
杉本　翔有(1)
ｽｷﾞﾓﾄ ｼｮｳ

豊岡北中   14.44/+0.1

 59   7 80250
竹内  奏真(1)
ﾀｹｳﾁ ｿｳﾏ

豊岡北中   14.71/-0.4

 60   8 80241
河﨑　陸斗(1)
ｶﾜｻｷ ﾘｸﾄ

豊岡北中   14.84/-0.4

 61   3 80238
應供　蓮生(1)
ｵｳｸﾞ ﾚﾝｼﾞｮｳ

豊岡北中   15.16/+1.4

 62   6 80244
岩本　治馬(1)
ｲﾜﾓﾄ ﾊﾙﾏ

豊岡北中   15.38/+0.1

 63   7 80249
福尾　圭悟(1)
ﾌｸｵ ｹｲｺﾞ

豊岡北中   15.67/+0.1

 64   8 80191
夏樹  亜陸(1)
ﾅﾂｷ ｱﾑ

豊岡南中   15.96/+0.1
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男子 ８００ｍ 記録会(4)  6月17日 11:20
決勝  6月17日 11:20

記録会 全4組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4 7358
平田  健司
ﾋﾗﾀ ｹﾝｼﾞ

但馬AC  1:56.93

  2   6  990
森    蒼大(1)
ﾓﾘ ｿｳﾀﾞｲ

豊岡高  1:57.21

  3   3 7390
小林  毅司
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｹｼ

但馬AC  2:01.12

  4   5 7370
柴崎  雄介
ｼﾊﾞｻｷ ﾕｳｽｹ

但馬AC  2:03.20

  5   1 7357
愛原  真人
ｱｲﾊﾗ ﾏﾅﾄ

但馬AC  2:03.38

  6   2 6858
橋本　有貴
ﾊｼﾓﾄ ﾕｳｷ

Sub Zero TOYOOKA  2:04.37

  7   8 7397
浅田  英吾
ｱｻﾀﾞ ｴｲｺﾞ

但馬AC  2:06.76

  7 2371
廣瀬  創大
ﾋﾛｾ ｿｳﾀ

関西大学 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4  977
辻田  晴聖(2)
ﾂｼﾞﾀ ﾊﾙﾔ

豊岡高  2:04.04

  2   5 80284
荒川  煌大(3)
ｱﾗｶﾜ ｺｳﾀ

豊岡北中  2:07.91

  3   6  982
小畑孝太郎(1)
ｺﾊﾞﾀ ｺｳﾀﾛｳ

豊岡高  2:08.77

  4   3  973
毛戸  悠真(2)
ｹﾄﾞ ﾕｳﾏ

豊岡高  2:09.86

  5   7 81262
安田  高良(2)
ﾔｽﾀﾞ  ﾀｶﾖｼ

日高東中  2:15.09

  6   8  985
野村  拓摩(1)
ﾉﾑﾗ ﾀｸﾏ

豊岡高  2:25.46

  2 80173
松島  煌明(3)
ﾏﾂｼﾏ ｺｳﾒｲ

豊岡南中 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6  388
珍坂  恵太(1)
ﾁﾝｻﾞｶ ｹｲﾀ

八鹿高  2:31.67

  2   7 80280
小林  天護(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾃﾝｺﾞ

豊岡北中  2:32.10

  3   5  389
井上真一朗(1)
ｲﾉｳｴ ｼﾝｲﾁﾛｳ

八鹿高  2:41.69

  8 80199
岡本  昊真(1)
ｵｶﾓﾄ ｺｳﾏ

豊岡南中 DQ  *T4

  2 80242
布留川達樹(1)
ﾌﾙｶﾜ ﾀﾂｷ

豊岡北中 DNS

  3  392
多田  杏慈(1)
ﾀﾀﾞ ｱﾝｼﾞ

八鹿高 DNS

  4 81012
古路  尚也(3)
ｺｼﾞ ﾅｵﾔ

香住第一中 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4 1052
濵本  世成(1)
ﾊﾏﾓﾄ ｾﾅ

豊岡総合高  2:14.75

  2   6 1048
多田  裕軌(1)
ﾀﾀﾞ ﾋﾛｷ

豊岡総合高  2:15.29

  3   3 1163
木下  翔太(1)
ｷﾉｼﾀ ｼｮｳﾀ

近畿大豊岡高  2:26.16

  4   2 1164
與田  聡太(1)
ﾖﾀﾞ ｿｳﾀ

近畿大豊岡高  2:26.32

  5   7 1157
別所  道崇(1)
ﾍﾞｯｼｮ ﾄﾞｳｼｭｳ

近畿大豊岡高  2:27.60

  6   8 1155
太田垣和輝(1)
ｵｵﾀｶﾞｷ ｶｽﾞｷ

近畿大豊岡高  2:30.16

  7   5 7369
河谷  琉生
ｶﾜﾀﾆ ﾘｭｳｾｲ

但馬AC  2:40.85

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4 7358
平田  健司
ﾋﾗﾀ ｹﾝｼﾞ

但馬AC  1:56.93

  2   6  990
森    蒼大(1)
ﾓﾘ ｿｳﾀﾞｲ

豊岡高  1:57.21

  3   3 7390
小林  毅司
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｹｼ

但馬AC  2:01.12

  4   5 7370
柴崎  雄介
ｼﾊﾞｻｷ ﾕｳｽｹ

但馬AC  2:03.20

  5   1 7357
愛原  真人
ｱｲﾊﾗ ﾏﾅﾄ

但馬AC  2:03.38

  6   4  977
辻田  晴聖(2)
ﾂｼﾞﾀ ﾊﾙﾔ

豊岡高  2:04.04

  7   2 6858
橋本　有貴
ﾊｼﾓﾄ ﾕｳｷ

Sub Zero TOYOOKA  2:04.37

  8   8 7397
浅田  英吾
ｱｻﾀﾞ ｴｲｺﾞ

但馬AC  2:06.76

  9   5 80284
荒川  煌大(3)
ｱﾗｶﾜ ｺｳﾀ

豊岡北中  2:07.91

 10   6  982
小畑孝太郎(1)
ｺﾊﾞﾀ ｺｳﾀﾛｳ

豊岡高  2:08.77

 11   3  973
毛戸  悠真(2)
ｹﾄﾞ ﾕｳﾏ

豊岡高  2:09.86

 12   4 1052
濵本  世成(1)
ﾊﾏﾓﾄ ｾﾅ

豊岡総合高  2:14.75

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 13   7 81262
安田  高良(2)
ﾔｽﾀﾞ  ﾀｶﾖｼ

日高東中  2:15.09

 14   6 1048
多田  裕軌(1)
ﾀﾀﾞ ﾋﾛｷ

豊岡総合高  2:15.29

 15   8  985
野村  拓摩(1)
ﾉﾑﾗ ﾀｸﾏ

豊岡高  2:25.46

 16   3 1163
木下  翔太(1)
ｷﾉｼﾀ ｼｮｳﾀ

近畿大豊岡高  2:26.16

 17   2 1164
與田  聡太(1)
ﾖﾀﾞ ｿｳﾀ

近畿大豊岡高  2:26.32

 18   7 1157
別所  道崇(1)
ﾍﾞｯｼｮ ﾄﾞｳｼｭｳ

近畿大豊岡高  2:27.60

 19   8 1155
太田垣和輝(1)
ｵｵﾀｶﾞｷ ｶｽﾞｷ

近畿大豊岡高  2:30.16

 20   6  388
珍坂  恵太(1)
ﾁﾝｻﾞｶ ｹｲﾀ

八鹿高  2:31.67

 21   7 80280
小林  天護(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾃﾝｺﾞ

豊岡北中  2:32.10

 22   5 7369
河谷  琉生
ｶﾜﾀﾆ ﾘｭｳｾｲ

但馬AC  2:40.85

 23   5  389
井上真一朗(1)
ｲﾉｳｴ ｼﾝｲﾁﾛｳ

八鹿高  2:41.69

ラウンド
組

記録会
1組

記録会
2組

記録会
3組

記録会
4組

４００ｍ
7358
59

80284
 1:01

80280
 1:08

1164
 1:05

凡例（DQ :失    格/ DNS:欠    場/ *T4:ﾌﾞﾚｲｸﾗｲﾝ手前でﾚｰﾝを離れ内側に入った(TR17.5)）



２０２３年 第２回 豊岡土曜記録会                                〔2023.6.17（土） 豊岡総合スポーツセンター陸上競技場〕         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



２０２３年 第２回 豊岡土曜記録会                                〔2023.6.17（土） 豊岡総合スポーツセンター陸上競技場〕         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



２０２３年 第２回 豊岡土曜記録会                                〔2023.6.17（土） 豊岡総合スポーツセンター陸上競技場〕         

 

 

女子 １００ｍ 記録会(5)  6月17日 12:00
決勝  6月17日 12:00

記録会 全5組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.4

  1   6 1025
城下千璃亜(1)
ｼﾛｼﾀ ﾁﾘｱ

豊岡総合高   12.86

  2   5  988
澤野  琴音(2)
ｻﾜﾉ ｺﾄﾈ

豊岡高   12.97

  3   8  902
谷垣  友理(1)
ﾀﾆｶﾞｷ ﾕｳﾘ

豊岡高   13.09

  4   3  636
竹安愛香ｼﾞｮｲ(2)
ﾀｹﾔｽ ｱｲｶｼﾞｮｲ

日高高   13.40

  5   4 80221
吉岡  優衣(3)
ﾖｼｵｶ ﾕｲ

豊岡北中   13.48

  6   7 80241
戸田    陽(2)
ﾄﾀﾞ ﾋﾅﾀ

豊岡北中   13.69

  7   1 80181
栗田  來羽(3)
ｸﾘﾀ ｸﾚﾊ

豊岡南中   13.96

  2 81232
田中  琴子(3)
ﾀﾅｶ ｺﾄｺ

日高東中 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.3

  1   6  905
谷口  愛華(1)
ﾀﾆｸﾞﾁ ｱｲﾊ

豊岡高   13.49

  2   3 1019
安井  真那(2)
ﾔｽｲ ﾏﾅ

豊岡総合高   13.91

  3   5 81239
的場  海咲(3)
ﾏﾄﾊﾞ ﾐｻｷ

日高東中   14.04

  4   8 7385
岡田  結衣
ｵｶﾀﾞ ﾕｲ

但馬AC   14.26

  5   4 80183
清水  のな(3)
ｼﾐｽﾞ ﾉﾅ

豊岡南中   14.26

  6   2 80122
谷口  由彩(1)
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾕｲ

豊岡南中   14.41

  7   7 80185
木村  彩花(3)
ｷﾑﾗ ｲﾛﾊ

豊岡南中   14.57

  8   1 80252
冨士田和心(1)
ﾌｼﾞﾀ ﾅｺﾞﾐ

豊岡北中   14.74

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.6

  1   3  368
小野山珠々(1)
ｵﾉﾔﾏ ｽｽﾞ

八鹿高   14.12

  2   5 80126
水田  果歩(1)
ﾐｽﾞﾀ ｶﾎ

豊岡南中   14.30

  3   7 1027
田武  若菜(1)
ﾀﾌﾞ ﾜｶﾅ

豊岡総合高   14.40

  4   2 1026
西村  美澪(1)
ﾆｼﾑﾗ ﾐﾚｲ

豊岡総合高   14.62

  4  366
和田  実優(1)
ﾜﾀﾞ ﾐﾕ

八鹿高 DNS

  6 81045
森    藍沙(2)
ﾓﾘ ｱｲｻ

香住第一中 DNS

  8 81041
瀬戸浦愛音(3)
ｾﾄｳﾗ ｱｲﾈ

香住第一中 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.4

  1   5 80121
清水  愛香(1)
ｼﾐｽﾞ ﾏﾅｶ

豊岡南中   14.69

  2   7 1028
安井  美優(1)
ﾔｽｲ ﾐﾕｳ

豊岡総合高   14.79

  3   3 80124
柚木利心愛(1)
ﾕｷﾞ ﾘﾉｱ

豊岡南中   14.97

  4   6 81050
片桐  紗和(1)
ｶﾀｷﾞﾘ ｻﾜ

香住第一中   15.04

  5   8 81048
石田  瑚陽(1)
ｲｼﾀﾞ ｺﾊﾙ

香住第一中   15.56

  6   2 80253
杉立  優羽(1)
ｽｷﾞﾀﾂ ﾕｳ

豊岡北中   15.86

  7   4 80195
中西るきあ(2)
ﾅｶﾆｼ ﾙｷｱ

豊岡南中   16.81

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.4

  1   8  638
山口  真奈(2)
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏﾅ

日高高   14.60

  2   7 1189
竹蒔  那央(1)
ﾀｹﾏｷ ﾅｵ

近畿大豊岡高   14.65

  3   3 1192
三方    響(1)
ﾐｶﾀ ﾋﾋﾞｷ

近畿大豊岡高   14.67

  4   2 1190
岡本ひな乃(1)
ｵｶﾓﾄ ﾋﾅﾉ

近畿大豊岡高   15.87

  5   6 80255
岩本　桃佳(1)
ｲﾜﾓﾄ ﾓﾓｶ

豊岡北中   16.66

  6   5 80251
辻岡  柚葉(1)
ﾂｼﾞｵｶ ﾕｽﾞﾊ

豊岡北中   18.11

  4 6914
森原　寧々
ﾓﾘﾊﾗ ﾈﾈ

Sub Zero TOYOOKA DNS

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6 1025
城下千璃亜(1)
ｼﾛｼﾀ ﾁﾘｱ

豊岡総合高   12.86/-0.4

  2   5  988
澤野  琴音(2)
ｻﾜﾉ ｺﾄﾈ

豊岡高   12.97/-0.4

  3   8  902
谷垣  友理(1)
ﾀﾆｶﾞｷ ﾕｳﾘ

豊岡高   13.09/-0.4

  4   3  636
竹安愛香ｼﾞｮｲ(2)
ﾀｹﾔｽ ｱｲｶｼﾞｮｲ

日高高   13.40/-0.4

  5   4 80221
吉岡  優衣(3)
ﾖｼｵｶ ﾕｲ

豊岡北中   13.48/-0.4

  6   6  905
谷口  愛華(1)
ﾀﾆｸﾞﾁ ｱｲﾊ

豊岡高   13.49/+0.3

  7   7 80241
戸田    陽(2)
ﾄﾀﾞ ﾋﾅﾀ

豊岡北中   13.69/-0.4

  8   3 1019
安井  真那(2)
ﾔｽｲ ﾏﾅ

豊岡総合高   13.91/+0.3

  9   1 80181
栗田  來羽(3)
ｸﾘﾀ ｸﾚﾊ

豊岡南中   13.96/-0.4

 10   5 81239
的場  海咲(3)
ﾏﾄﾊﾞ ﾐｻｷ

日高東中   14.04/+0.3

 11   3  368
小野山珠々(1)
ｵﾉﾔﾏ ｽｽﾞ

八鹿高   14.12/+0.6

 12   8 7385
岡田  結衣
ｵｶﾀﾞ ﾕｲ

但馬AC   14.26/+0.3

 13   4 80183
清水  のな(3)
ｼﾐｽﾞ ﾉﾅ

豊岡南中   14.26/+0.3

 14   5 80126
水田  果歩(1)
ﾐｽﾞﾀ ｶﾎ

豊岡南中   14.30/+0.6

 15   7 1027
田武  若菜(1)
ﾀﾌﾞ ﾜｶﾅ

豊岡総合高   14.40/+0.6

 16   2 80122
谷口  由彩(1)
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾕｲ

豊岡南中   14.41/+0.3

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 17   7 80185
木村  彩花(3)
ｷﾑﾗ ｲﾛﾊ

豊岡南中   14.57/+0.3

 18   8  638
山口  真奈(2)
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏﾅ

日高高   14.60/-1.4

 19   2 1026
西村  美澪(1)
ﾆｼﾑﾗ ﾐﾚｲ

豊岡総合高   14.62/+0.6

 20   7 1189
竹蒔  那央(1)
ﾀｹﾏｷ ﾅｵ

近畿大豊岡高   14.65/-1.4

 21   3 1192
三方    響(1)
ﾐｶﾀ ﾋﾋﾞｷ

近畿大豊岡高   14.67/-1.4

 22   5 80121
清水  愛香(1)
ｼﾐｽﾞ ﾏﾅｶ

豊岡南中   14.69/+0.4

 23   1 80252
冨士田和心(1)
ﾌｼﾞﾀ ﾅｺﾞﾐ

豊岡北中   14.74/+0.3

 24   7 1028
安井  美優(1)
ﾔｽｲ ﾐﾕｳ

豊岡総合高   14.79/+0.4

 25   3 80124
柚木利心愛(1)
ﾕｷﾞ ﾘﾉｱ

豊岡南中   14.97/+0.4

 26   6 81050
片桐  紗和(1)
ｶﾀｷﾞﾘ ｻﾜ

香住第一中   15.04/+0.4

 27   8 81048
石田  瑚陽(1)
ｲｼﾀﾞ ｺﾊﾙ

香住第一中   15.56/+0.4

 28   2 80253
杉立  優羽(1)
ｽｷﾞﾀﾂ ﾕｳ

豊岡北中   15.86/+0.4

 29   2 1190
岡本ひな乃(1)
ｵｶﾓﾄ ﾋﾅﾉ

近畿大豊岡高   15.87/-1.4

 30   6 80255
岩本　桃佳(1)
ｲﾜﾓﾄ ﾓﾓｶ

豊岡北中   16.66/-1.4

 31   4 80195
中西るきあ(2)
ﾅｶﾆｼ ﾙｷｱ

豊岡南中   16.81/+0.4

 32   5 80251
辻岡  柚葉(1)
ﾂｼﾞｵｶ ﾕｽﾞﾊ

豊岡北中   18.11/-1.4

凡例（DNS:欠    場）
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